
 

 

 

 

 

 

nya Infobladet nr 2 mars/april -25 

Åtgärder som måste utföras efter OVK-mätningen i höstas: I Bodalsv. 10 kommer arbetet 
att påbörjas måndag den 31 mars kl. 08.00 och fortsätta i 12:an onsdag den 2 april kl.13.00 för 
att vara klart till helgen. Tyvärr kan OVK-firman inte ange några tider då de kan vara just hos 
er. Styrelsen beklagar detta men det är viktigt för oss alla att arbetet blir utfört så att vi slipper 
matos från grannarna framöver. Information om detta har delats ut i era brevlådor. Ni som inte 
är hemma måste lämna era nycklar med namn på i Lars Brötells brevlåda i 10:ans entré senast 
den 28 mars. 

Nya medlemmar: Det är fyra lägenheter som bytt ägare den senaste tiden. Två i 10:an och 
två i 12:an. Vi hälsar Linda Tenhu och Guo-Jhen Wu välkomna till lägenhet 1301 i 12:an där 
Ebba Wallin och Stefan Karlsson flyttar ut den 4 april. Paul Sessler hälsas välkommen när han 
flyttar in i lägenhet 1103 den 23 april då Lennart Altamirano flyttar ut. Bytena i 10:an sker 
först i juni.   

Vårens trädgårds- och städdag äger rum lördagen den 12 april kl. 10-13 

Container är beställd och placeras utanför grovsoprummet! Det finns möjligheter för alla att 
rensa och slänga prylar, dock inte el-saker, batterier eller annat miljöfarligt avfall. 

Även de allmänna utrymmena kollas denna dag. Det som står där utan namn kommer att 
slängas i containern. I cykelförråden och i cykelställen utanför husen ska cyklarna vara 
namnade och inte fastlåsta i cykelställen. Cyklar utan namn kommer att slängas. 

I 12:ans rum för vinterförvaring av växter står numera en del ytterkrukor m.m. Om ägarna till 
dessa föremål vill behålla dem ska de, inte stå här utan, förvaras i de egna förråden. På 
trädgårdsdagen kommer ett bord att ställas i 12:ans källarentré där ni som vill skänka 
bort eller sälja saker har möjlighet att göra detta under dagen. 

Beroende på väderleken avslutas städdagen med korvgrillning utomhus eller varmkorv 
serverad i pannrummet. Varmt välkomna! 

Årsmöte ska hållas torsdag den 22 maj kl. 19.00. Kallelse och handlingar kommer att delas 
ut i era brevlådor senast två veckor före mötet. I sedvanlig ordning bjuds på buffé efter mötet. 



Hissarnas innerdörrar är känsliga för tryck. Föremål i hissen får inte lutas eller tryckas mot 
dörren då risk finns för att hissen kan stanna! 

Laddning av bl.a. cykelbatterier. Bränder kan orsakas av att det finns fel i batterier. Undvik 
att ladda batterier i lägenhetens hall. Vid en brand där blir det svårt att komma ut ur 
lägenheten. Gå gärna in på MSB´s hemsida www.msb.se och sök på ”Ladda dina batterier 
säkert”. Enligt MSB`s råd ska batterier laddas på hårt underlag och under uppsikt d.v.s. 
när man är hemma och vaken och med fungerande brandvarnare, -filt och -släckare 
tillgängliga i lägenheten. 

Föreningen hade gärna satt upp en laddstolpe för att ladda både bil- och cykelbatterier men så 
länge vi inte fått bytt el-servisen så är detta inte möjligt! 

Byte av portkod kommer att göras efter att OVK:n är klar. Lappar kommer att delas ut i era 
brevlådor i god tid. 

Och en liten påminnelse inför balkong-säsongen: Tänk på era grannar, rökning och 
högtalar-telefoni är inte kul för andra att ta del av! 

 

Styrelsen önskar alla en skön vår! 

http://www.msb.se/

